Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugbau Lowis GmbH
Muldenweg 43
52525 Heinsberg

Rechnung

Lieferung DI210700808 vom 06.07.2021; Ihre Referenznr.: 256722;

Pos. Nr. lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:

Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

DF210700725

16666
6. Juli 2021

Tom Ziemann

+49(0)5409403411
+49(0)5409403434

t.ziemann@buente.com

Einzelpreis

Betrag

1 10846

2 10847

3 10845

4 101502

5 40533

6 10619

7 662

FRISTOM FT-088 Lichtscheibe

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL
Versandgewicht: 0,48 kg

FRISTOM FT-088 Lichtscheibe

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL
Versandgewicht: 0,24 kg

FRISTOM FT-088 Lichtscheibe

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL
Versandgewicht: 0,24 kg

FEP Stecker, 13-polig

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg

Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN
Versandgewicht: 6,60 kg

*** Riickstand aus Auftrag: WSDA210012054
*** lhre Belegnr.: 256276

ASPOCK Superpoint Il URL LED

ASPOCK Superpoint Ill Umrissleuchte LED
rot/weiB/gelb links, Version Pendelhalter, mit
Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel
H: 110 x B: 64 x T: 53 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT
Versandgewicht: 0,22 kg

Versandkostenpauschale Nachtversand bis
10 kg

2 STCK

1 STCK

1 STCK

20 STCK

6 STCK

2 STCK

1 Stiick

4,81

4,81

4,81

2,59

6,15

12,78

14,90

9,62

4,81

4,81

51,80

36,90

25,56

14,90

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Gesamtbetrag EUR ohne MwsSt.
19% MwsSt.
Gesamtbetrag EUR inkl. MwsSt.

Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

148,40
28,20
176,60

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



@BiNTE

Rechnung ,
Seite 2 von 2
Rechnungsnr.: DF210700725
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
lhre Zahlungsbedingungen:  Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,78
Lief. an Adresse
Fahrzeugbau Lowis GmbH
Muldenweg 43
52525 Heinsberg
Deutschland
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Steuernummer: 65/200/53000
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



