

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugbau Lowis GmbH Muldenweg 43 52525 Heinsberg Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700725

Kundennr.: 16666 Datum: 6. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner:Tom ZiemannDurchwahl:+49(0)5409403411Fax:+49(0)5409403434E-Mail:t.ziemann@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210700808 vom 06.07.2021; Ihre Referenznr.: 256722;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10846		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe	2 STCK	4,81	9,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL			
			Versandgewicht: 0,48 kg			
2	10847		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe	1 STCK	4,81	4,81
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL			
			Versandgewicht: 0,24 kg			
3	10845		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe	1 STCK	4,81	4,81
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL			
			Versandgewicht: 0,24 kg			
4	101502		FEP Stecker, 13-polig	20 STCK	2,59	51,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 0,00 kg			
5	40533		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m	6 STCK	6,15	36,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN			
			Versandgewicht: 6,60 kg			
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012054			
			*** Ihre Belegnr.: 256276			
6	10619		ASPÖCK Superpoint III URL LED	2 STCK	12,78	25,56
			ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED			
			rot/weiß/gelb links, Version Pendelhalter, mit			
			Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel			
			H: 110 x B: 64 x T: 53 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT			
			Versandgewicht: 0,22 kg			
7	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis	1 Stück	14,90	14,90
			10 kg		-	,
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.		148,40
				19% MwSt.		28,20

Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.

176,60



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700725

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 7,78

Lief. an Adresse

Fahrzeugbau Lowis GmbH

Muldenweg 43 52525 Heinsberg Deutschland